

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนน คสล รหัสทางหลวงท้องถิ่น รอ.ถ.๑๕๙-๐๖ สายทาง บ.โนนหนามแท่ง ถึง บ.โสกเตย ม.๔ บ.โนนหนามแท่ง ต.ศรีวิสัย กว้าง ๖.๐๐ ม ยาว ๒,๑๘๓ ม หนา ๐.๑๕ ม หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑๓,๑๖๗ ตร.ม.พร้อมติดตั้งโคมไฟถนนพลังงานแสงอาทิตย์ ตามบัญชีนวัตกรรม รหัส ๐๗๐๑๐๐๔๐ เสาไฟเป็นแบบกิ่งเดี่ยว ตามบัญชีนวัตกรรม รหัส ๐๑๐๒๐๐๑๐
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลศรีวิสัย/องค์การบริหารส่วนตำบลศรีวิสัย และฐานรากเข็มเหล็ก ตามบัญชีนวัตกรรม รหัส ๐๑๐๑๐๐๔๒ ประกอบด้วยเป็นชุดเดียว จำนวน ๙ ต้น ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน (EARTHWORK) 1.1 งานถางป่าและขุดต่อ 1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	15,281.000	1.77	27,047.37	1.3537	2.39	36,614.02
2	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	659.000	583.51	384,533.09	1.3537	789.89	520,542.44
3	2.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2.2 งานไหล่ทาง (SHOULDER) 2.2.1 งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER)	ลบ.ม.	440.000	210.98	92,831.20	1.3537	285.60	125,665.59
	3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							

ชัยวัฒน์ บุญไชย

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนน คสล รหัสทางหลวงท้องถิ่น รอ.ถ.๑๕๙-๐๖ สายทาง บ.โนนหนามแท่ง ถึง บ.โสกเตย ม.๔ บ.โนนหนามแท่ง ต.ศรีวิสัย กว้าง ๖.๐๐ ม ยาว ๒,๑๘๓ ม หนา ๐.๑๕ ม หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑๓,๑๖๗ ตร.ม.พร้อมติดตั้งโคมไฟถนนพลังงานแสงอาทิตย์ ตามบัญชีนวัตกรรม รหัส ๐๗๐๑๐๐๔๐ เสาไฟเป็นแบบกิ่งเดี่ยว ตามบัญชีนวัตกรรม รหัส ๐๑๐๒๐๐๑๐
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลศรีวิสัย/องค์การบริหารส่วนตำบลศรีวิสัย และฐานรากเข็มเหล็ก ตามบัญชีนวัตกรรม รหัส ๐๑๐๑๐๐๔๒ ประกอบเป็นชุดเดียว จำนวน ๙ ต้น ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
	3.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	13,167.000	386.63	5,090,757.21	1.3537	523.38	6,891,358.03
5	3.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	264.000	322.04	85,018.56	1.3537	435.94	115,089.62
6	3.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	1,044.000	192.93	201,418.92	1.3537	261.16	272,660.79
7	3.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	2,183.000	68.47	149,470.01	1.3537	92.68	202,337.55
	4. งานครุภัณฑ์จัดซื้อ							645,210.00
รวมราคากลาง								8,809,478.04

ชัยวัฒน์ บุญไชย

18 กรกฎาคม 2567 09:47:17

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนน คสล รหัสทางหลวงท้องถิ่น รอ.ถ.๑๕๙-๐๖ สายทาง บ.โนนหนามแท่ง ถึง บ.โสกเตย ม.๔ บ.โนนหนามแท่ง ต.ศรีวิสัย กว้าง ๖.๐๐ ม ยาว ๒,๑๘๓ ม หนา ๐.๑๕ ม หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑๓,๑๖๗ ตร.ม.พร้อมติดตั้งโคมไฟถนนพลังงานแสงอาทิตย์ ตามบัญชีนวัตกรรม รหัส ๐๗๐๑๐๐๔๐ เสาไฟเป็นแบบกิ่งเดี่ยว ตามบัญชีนวัตกรรม รหัส ๐๑๐๒๐๐๑๐
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลศรีวิสัย/องค์การบริหารส่วนตำบลศรีวิสัย และฐานรากเข็มเหล็ก ตามบัญชีนวัตกรรม รหัส ๐๑๐๑๐๐๔๒ ประกอบเป็นชุดเดียว จำนวน ๙ ต้น ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนน คสล รหัสทางหลวงท้องถิ่น รอ.ถ.๑๕๙-๐๖ สายทาง บ.โนนหนามแท่ง ถึง บ.โสกเตย ม.๔ บ.โนนหนามแท่ง ต.ศรีวิสัย กว้าง ๖.๐๐ ม ยาว ๒,๑๘๓ ม หนา
	๐.๑๕ ม หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑๓,๑๖๗ ตร.ม.พร้อมติดตั้งเคเบิลไฟถนนพลังงานแสงอาทิตย์ ตามบัญชีนวัตกรรม รหัส ๐๗๐๑๐๐๔๐ เสาไฟเป็นแบบกิ่งเดี่ยว ตามบัญชีนวัตกรรม รหัส ๐๑๐๒๐๐๑๐
	และฐานรากเข็มเหล็ก ตามบัญชีนวัตกรรม รหัส ๐๑๐๑๐๐๔๒ ประกอบเป็นชุดเดียว จำนวน ๙ ต้น ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลศรีวิสัย/องค์การบริหารส่วนตำบลศรีวิสัย

ชัยวัฒน์ บุญไชย

(ชัยวัฒน์ บุญไชย)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ไพฑูล พลเยี่ยม

(ไพฑูล พลเยี่ยม)

กรรมการกำหนดราคากลาง

สุดาร์ตน์ วาริวงษ์

(สูดาร์ตน์ วาริวงษ์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ชัยวัฒน์ บุญไชย

18 กรกฎาคม 2567